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 Agiencla Nacionale ¢ Tratiul Ajre

Bilanci kontabél mé 31 Dhjetor 2011

Nr Zerat
AKTIVET
Aktivet Afatgjata
Toka, Ndértesa, Makineri dhe Pajisje
Emrii miré

Aktive jo-materiale té tjera
Investime né pjesémarrje
Investime té vlefshme pér shitje
Té tjera aktive afatgjata financiare

Aktivet Afatshkurtra
Inventarét
Llogari t& arkétueshme tregétare
Té tjera aktive afatshkurtra
Mjete Monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

Totali i Aktiveve

KAPITALI DHE DETYRIMET

Kapitali
Kapitali aksionar
Rezerva nga rivierésimi
Rezerva té tjera
Fitime/Humbje té pashpérndara
Fitimi/humbja e periudhés

| Totali i Kapitalit

Detyrimet afatgjata
Huaté afatgjata
Tatim i shtyré
Provizione afatgjata
Té tjera detyrime afatgjata
Totali i Detyrimeve Afatgjata

Detyrimet afatshkurtra
Llogari té pag. tregétare dhe t& tjera t& pagueshme
Huaté afatshkurtra

AGJENSIA NACIONALE TRAFIKUT AJROR sha. (ANTA)

Shénime 31 Dhjetor 2011
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né leké
31 Dhjetor 2010

6,487,423,734 4,933,625,490
12,516,145 16,264,395
6,499,939,879 4,949,889,885
7,549,308 7,849,026
378,098,213 358,555,008
1,302,506,300 876,572,447

1,300,996,705

3,045,755,804

2,989,150,526

4,288,732,286

9,489,090,405 9,238,622,171
5,018,346,000 2,708,211,919
123,958,778 123,958,427
121,980,183 2,173,645,161
440,595,658 287,188,281
5,704,880,619 5,293,003,789
3,157,991,639 3,639,860,481
38,463,370 40,084,862
101,173,794 134,110,872
3,297,628,803 3,814,056,215
426,096,271 88,841,137




























































